
  

Tato informace o výrobku odpovídá dodávanému materiálu a jednotlivé údaje slouží pouze jako vodítko při výběru potřeb 
zákazníka. Výrobce neodpovídá za případné škody vzniklé při chybném výběru materiálu zákazníkem bez předchozí 
konzultace s výrobcem o podmínkách použití daného výrobku. 

LUKOPREN 

  

 
 
 
  
 
 
 
 
 

Průmyslová chemie + Stavební chemie 
 
LUKOPREN S 6400 ( nejen na sklo) 
LUKOPREN S 6410 ( akvaristický profesionální tmel) 
LUKOPREN S 3710 ( pro spáry s vysokým dynamickým namáháním) 
LUKOPREN T 1990  
LUKOPREN UNI N ( univerzální silikonový hoby tmel) 
LUKOPREN S 8280 ( univerzální silikonový profi tmel) 
LUKOPREN S 9780 ( teplotně odolný tmel až 300°C) 
LUKOPREN S SANITARY ( sanitární protiplísňový tmel) 
AKROTMEL S1 ( nejen na trhliny) 
- různé barvy 
- balení 310ml kartuše, 600ml nohavice, 25ml a 80ml 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


